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гр. София,  24.10.2024 г.  

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Трето отделение 15 състав, 

в закрито заседание на 24.10.2024 г. в следния състав: 

СЪДИЯ: Росица Цветкова  

  

 
 
  

  

 като разгледа дело номер 260 по описа за 2024 година докладвано от 
съдията, и за да се произнесе взе предвид следното: 

 В съдебно заседание на 24.09.2024г. съдът е счел делото за изяснено от 

фактическа и правна страна, дал е ход на устните състезания и е обявил, че ще се 

произнесе с решение в законоустановения срок.  

При подготовката на съдебното решение съдът констатира, че за да бъде изяснено 

делото, следва да се постави допълнителна задача на вещото лице, а именно: 

Какъв би бил размерът на дължимия от дружеството корпоративен данък за 

процесните периоди – главници и лихви, ако от извършените от ревизиращите органи 

увеличения на финансовите резултати се вземат предвид само увеличенията, основани 

на непризнатите данъчните амортизации. Заключението да бъде дадено във варианти, 

както следва: 1. като се изключат всички спорни амортизации – т.е. за всички 

процесни активи; и 2. ако се зачетат само амортизациите, направени за автомивката. 

Следва да се определи депозит в размер на 300лв., вносим от жалбоподателя в 

3дневен срок от уведомяването.  

Следва да се насрочи ново съдебно заседание за събиране на доказателствата, а 

именно за 19.11.2024г.  

По изложените съображения и на основание чл. 253 от ГПК във връзка с § 2 от ДР на 

ДОПК, съдът  

 



О П Р Е Д Е Л И : 

 

ОТМЕНЯ протоколното си определение от 24.09.2023г. за даване ход по същество и 

ВЪЗОБНОВЯВА съдебното дирене по делото. 

НАСРОЧВА съдебно заседание за 19.11.2024г. от 14 часа.  

ПОСТАВЯ НА ВЕЩОТО ЛИЦЕ по делото следната допълнителна задача:  

„Какъв би бил размерът на дължимия от дружеството корпоративен данък за 

процесните периоди – главница и лихви, ако от извършените от ревизиращите органи 

увеличения на финансовите резултати за съответните периоди се вземат предвид само 

увеличенията, основани на непризнатите данъчните амортизации. Заключението да 

бъде дадено във варианти, както следва: 1. като се изключат всички спорни 

амортизации; и 2. ако се зачетат само амортизациите, направени за автомивката“. 

ОПРЕДЕЛЯ депозит за допълнителната задача в размер на 300 лева, вносим от 

жалбоподателя в 3-дневен срок от уведомяването.  

ОПРЕДЕЛЕНИЕТО не подлежи на обжалване. Препис да се изпрати на страните. 

СЪДИЯ: 

  
 
 


